Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

26 марта 2019 года                                                      №_ 69/328-IV_

	О назначении председателя Молодежной избирательной комиссии при Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем  Молодежной избирательной комиссии при Алатырской районной территориальной избирательной комиссии, в соответствии с пунктом 2.7. Положения о Молодежной избирательной комиссии при Алатырской районной территориальной избирательной комиссии, утвержденного решением Алатырской районной территориальной избирательной комиссии от 28.01.2016 года № 38/149-III,

Алатырская районная территориальная  избирательная комиссия решила:
1. Назначить председателем Молодежной избирательной комиссии при Алатырской районной территориальной избирательной комиссии Никитину Анну Юрьевну, 1985 года рождения, заведующего сектором культуры, по делам национальностей и спорта, предложенную в состав комиссии Советом по работе среди женщин Алатырского района.
2. Председателю Молодежной избирательной комиссии при Алатырской районной территориальной избирательной комиссии Никитиной А.Ю. провести организационное заседание комиссии не позднее 15 апреля 2019 года.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь
Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова